

## **Bsn - True Mass All In One (4.2Kg) - Chocolate**

Lebensmittel

Inhalt: 4200 Gramm (4200g), Portionsgröße: 3 Messlöffel (168g), Portionen pro Packung: 25

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

<b>Menge pro</b>	<b>100g</b>	<b>3 Messlöffel (168g)</b>
Energie kcal	369 kcal	620 kcal
Energie kj	1543 kj	2592 kj
Fett	4,40 g	7,4 g
gesättigte Fettsäure	1,01 g	1,7 g
Kohlenhydrate	47,62 g	80 g
Zucker	5,60 g	9,4 g
Eiweiß	32,74 g	55 g
Salz	1,25 g	2,1 g
Ballststoffe	2,86 g	4,8 g
Vitamin A	251 mcg	421 mcg
Vitamin D	1,55 mcg	2,6 mcg
Vitamin E	3,3 mg	5,5 mg
Vitamin K	29,2 mcg	49 mcg
Vitamin C	22,6 mg	38 mg
Thiamin	0,357 mg	0,6 mg
Riboflavin	0,43 mg	0,73 mg
Niacin	5,06 mg	8,5 mg
Vitamin B6	0,43 mg	0,72 mg
Folsäure	55,4 mcg	93 mcg
Vitamin B12	0,655 mcg	1,1 mcg
Biotin	14,9 mcg	25 mcg
Pantothensäure	1,67 mg	2,8 mg
Kalium	277,38 mg	466 mg
Chlorid	122 mg	205 mg
Calcium	208,9 mg	351 mg
Phosphor	260,7 mg	438 mg
Magnesium	34,8 mg	58,5 mg
Eisen	8,93 mg	15 mg
Zink	10,71 mg	18 mg

<b>Menge pro</b>	<b>100g</b>	<b>3 Messlöffel (168g)</b>
Kupfer	0,46 mg	0,78 mg
Mangan	0,77 mg	1,3 mg
Fluoride	1,4 mg	2,3 mg
Selen	21,43 mcg	36 mcg
Chrom	16,7 mcg	28 mcg
Molybden	20,8 mcg	35 mcg
Jod	58,63 mcg	98,5 mcg
Kreatin	1785,7 mg	3000 mg
L-Glutamin	1,8 g	3 g
Taurin	595,24 mg	1000 mg
Schwarzer Pfeffer Extrakt	11,9 mg	20 mg

### **Zutaten**

Maltodextrin, Milochproteinmischung (**Molkenproteinkonzentrat, Molkenproteinisolat, Mizellares Kasein**, Emulgator (**Sojalecithin**)), **Sojaproteinisolat**, Sonnenblumenöl Pulver (**Milch**), Aromen (**Milch**), Kreatin Monohydrat, fettreduziertes Kakaopulver, L-Glutamin, Füllstoff (Polydextrose), Verdickungsmittel (Carrageen , Xanthan, Natriumcarboxymethylcellulose), Taurin, Vitamine und Mineralienmischung (sodium L-ascorbat, ferric pyrophosphat, dl-alpha tocopherol Acetat, Nikotinamid, Zinkoxid, Retinolacetat, Calcium D-Pantothenat , Natriumfluorid, Mangansulfat, Cyanocobalamin, d-Biotin, chromium(III)chloride hexahydrat, Kaliumiodid, Cholecalciferol, Pteroylmonoglutaminsäure, Natrium Selenit, Kupfercitrat, Pyridoxin Hydrochlorid, Thiaminhydrochlorid , Phyllochinon, Riboflavin, Natriummolybdat), Natriumchlorid, Süßungsmittel (Süßungsmittel: Acesulfam Kalium<sup>1</sup>, Süßungsmittel: Sucralose<sup>1</sup>), L-Ascorbinsäure, Schwarzer Pfeffer Extrakt (Piper Nigrum)

<sup>1</sup>Mit Süßungsmitteln.

### **Hinweise für Allergiker**

Enthält **Milch, Soya**

Kann Spuren von , **Eier, Erdnüsse, Nüsse** enthalten.

### **Achtung**

Kühl und Trocken lagern.

---

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: United Kingdom

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •  
The Netherlands